
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

/У  / /  №

Об утверждении результатов
МЭ ВсОШ по общеобразовательному
предмету «Физика» в 2018 -2019 учебном году

В соответствии с п. 48 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (с изменениями от 17.03.2015 № 249, от 17.12.2015 № 1488, от 
17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от 22.10.2018 № 648 «Об 
утверждении организационно-технологической модели проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном 
году», от 22.10.2018 № 650 «Об утверждении квоты победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года», 
от 31.10.2018 № 691 «О требованиях к проведению муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном году», 
протоколом № 2 заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физике на территории муниципального образования город Нягань от 
09.11.2018 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательному предмету «Физика» в 2018-2019 учебном году (рейтинг 
победителей и рейтинг призёров муниципального этапа олимпиады).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» в срок до 14.11.2018 года результатов 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года по 
физике.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение к приказу КОиН №_ от 12.11.2018 года

Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2018/2019 учебном году

по физике

максимальный балл 40

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
муниципального этапа

Класс

Обшее 
количество 

баллов, набранное 
участником 

муниципального 
этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус (победитель, 
призер, участник) Наименование общеобразовательной организации

1 Ахмадишин Вильдан Алишерович 7 39 97,5 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Столбова Софья Андреевна 7 39 97,5 победитель МАОУ МО г Нягань "Гимназия"
3 Гаврилова Виолетта Васильевна 7 35 87,5 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Дадавова Айбат Абдулбаснровна 7 22 55 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
5 Чигринова Анна Романовна 7 22 55 призер МАОУ ОСШ №3



Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по физике

максимальный балл 40

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
муниципального этапа

Класс

Общее 
количество 

баллов, набранное 
участником 

муниципального 
этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус (победитель, 
призер, участник) Наименование общеобразовательной организации

1 Сербин Тимофей Русланович 8 31 77,5 победитель МАОУ ОСШ №3
2 Агаки Владислава Олеговна 8 26 65 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Назаренко Виктория Андреевна 8 26 65 призер МАОУ ОСШ №3
4 Подгорная Александра Петровна 8 25 62.5 призер МАОУ МО г.Ня!лнь "СОШ №6" им. А.И. Гордиенко



Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по физике

максимальный балл 50

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
муниципального этапа Класс

Общее количество 
батлов, набранное 

участником 
муниципального этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус (победитель, 
призер, участник) Наименование общеобразовательной организации

1 Денисов Виктор Александрович 9 35 70 победитель МАОУ ОСШ №3
2 Илык Виолетта Игоревна 9 35 70 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
3 Попов Вадим Дмитриевич 9 32 64 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №6" им. А.И Гордиенко
4 Калимуллин Евгений Владимирович 9 31 62 призер МАОУ МО г Нягань "Гимназия"


